a) primum W. b) proximi W.

>) Vgl. n. 1069. 2) Vgl. den Becess der Lübecker Tagfalirt von Okt. 13, HR. 111
1 n. 482 §§  16 u. 17, dazu wegen der Besiegelung Lübecks Schreiben an Rostock n. 484.
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habentibus sive deputatis predictarum treugarum prolongationem, belli dilationem, 
mereantiarum et negociationum concordiam et progressum inter suos subditos ac 
terras ex una ac sepedictos aldermannos, mercatores ac navium rectores et alios de 
dicta Ansa subditos partibus ex altera eo modo tantoque tempore, prout sibi visum 
fuerit, faciendum, prout dictis litteris procurationum sive mandati clare patet atque 
elucessit, dicti aldermanni suis literis nobis significarunt, predictum Petrum An- 
thonium ad eosdem in eivitatem Brugensem nuper adventasse et cum ipsis juxta et 
secundum tenorem ac formam sui mandati procurationis atque literarum ex man 
dato et nominibus predictis tractasse atque peregisse, adeo ut sepedictus Petrus 
Anthonius dicti principis, subditorum et terrarum suorum nominibus et mandato ex 
una et aldermanni predicti nostri dicte Anse mercatorum, navium rectorum et 
magistrorum aliorumque hominum nostrorum et tocius Anse nominibus partibus ex 
altera tales et illas treugas et belli dilacionem, que primo die mensis Maji proximea 
futuro exspirasse debuissent, ad decem annos post illum diem primum mensis Maji 
proxime futurum immediate sequentes, ita ne primo die mensis Maji de anno 
Domini 1494 venturo terminentur, prolongarunt atque dilatarunt111. Attenta igitur 
significatione dictorum aldermannorum de omnibus cum dicto Petro per eosdem in 
causa ac nominibus predictis gestis atque peractis suis scriptis nobis facta, ut tem 
pore dictorum decem annorum durante de pace super defectibus et controversiis 
antedictis tanto melius intelligere et tractare possimus, propter publice utilitatis, 
negociacionum atque mercandarum districtus, dominii atque terre Britanie, dicte Anse 
atque nostrorum salutem et conservationem, ut omnes mercande0 tanto liberius 
peragerentur ac continuentur, et ex aliis ad hoc nos moventibus legittimis causis 
ex certa nostra sciencia dicte Anse ac nostro nominibus meliori modo atque forma 
quibus possimus4 tractatum, concordiam atque conclusionem per dictos aldermannos 
ex una et sepedictum Petrum partibus ex altera nominibus quibus supra treugarum 
prolongationem et continuationem ac belli dilationem ad decem annos predictos 
factos atque peractos laudavimus, ratum habuimus atque approbavimus eosque lau 
damus, ratum habemus atque approbamus per presentes, et pro treugarum dictarum, 
quas pene pleneque ac si eosdem tractatum et concordiam in propriis personis ex 
plevissemus observari cupimus, majori securitate et observatione6 pro nobis, suc 
cessoribus nostris et omnibus civitatibus Anse donavimus atque concessimus donantes 
et concedentes per presentes dictorum principis et terre Britanie mercatoribus, 
navium gubernatoribus, subditis, factoribus, familiaribus, exercitoribus, nautis, vec 
toribus et aliis vehentibus atque ducentibus eorum naves, res, bona atque mercancias 
et cuilibet eorum per mare, terras, flumina et aquas dulces bonum, certum ac fir 
mum salviconductum et securitatem a dicta die prima mensis Maji proxime ven 
tura ad decem annos continuos et immediate sequentes, ad quos treuge predicte 
sunt extense, puta usque ad annum Domini 1494 ad primum diem mensis Maji 
duraturum ac duraturam, ad illo tempore durante ex dictis terra et dominiis prin 
cipis Britanie in et ad nostras et tocius Anse terras, districtus atque dominia cum 
eorum navibus, bonis ac mercimoniis predictis solummodo vel aliis concomitando 
cum eorum factoribus sive familiaribus, prout ipsis videbitur expedire, secure 
veniendum, mercancias illic faciendum, emendum, vendendum, cum mercimoniis 
suis, prout melius in eorum utilitatem facere possunt, agendum per civitates, di 
strictus, loca atque dominia nostra ac dicte Anse directe et oblique in viis et extra 
vias de nocte atque de die, per terras, mare, fluvios ac aquas dulces, prout melius